广 东 省 药 学 Δ
^

关于举办第十四届中国咳嗽论坛暨第十五届

全国慢性咳嗽与疑难少见病学习班的通知
(第三轮 )

第十四届中国咳嗽论坛暨第十五届全国慢性咳嗽与疑难少见病学

习班原定于⒛21年 11月 1卜 14日 在四川省成都市举行,受疫情影响 ,

本次论坛召开时间调整为 zO21年 11月 18∵21日 ,会议地点改为广东

省广州市。本次会议采取线上与线下结合的模式举办,线下会议同时

在线上转播。设立咳嗽研究年度进展专场、国际专场、胃食管反流性

咳嗽专场、咳嗽变异性哮喘专场、咳嗽流行病学与发病机制专场、咳

嗽评估与检测专场、少见病因与特殊类型咳嗽专场、中医中药专场、

儿童咳嗽专场。特邀钟南山院士、Prof。 Ki⒛ Fan Chung、 P1·of Lorcan

Mcgarvey等 国内外知名专家为与会代表作咳嗽领域的最新研究报告。

现将会议具体事项通知如下 :

一、主办单位

广东省药学会、中国咳嗽联盟、广州呼吸健康研究院、呼吸疾病

国家重点实验室、国家呼吸系统疾病临床医学研究中心、广州医科大

学附属第一医院、北京健康促进会。

二、会议时间:⒛21年 11月 1陟21日 。

会议地点:广州越秀国际会议中心 (越秀区流花路 1l9号 )。

住宿酒店:中 国大酒店 (越秀区流花路 122号 )。

会议议程:见附件 2。

学分授予

⒛21年 1t月 10日 前报名参会,并且签到满三个半天者可免费领

取学分证书,会议授予国家级继续教育 I类学分 i0分 ,项 目编号 :

三

四

五

六

⒛21tl302617(国 ),请 自备华医网医疗教育一卡通参会或直接领取

学分证书。

七、收费标准

1、 ⒛21年 10月 20日 前 (含 )报名,缴纳培训费 800元 /人 ;10

月⒛ 日后报名,缴纳培训费 1000元 /人 。广州当地医院代表、二级及

以下医院,缴纳培训费 600元/人 。在读研究生免纳注册费。

2、 培训费包含 t1月 20日 午餐及 11月 1卜20日 晚餐、会议资料

及学分证书,不含住宿费。

3、 住宿统一安排,费用自理。中国大酒店:豪华大床房:600元

/单早,豪华双床房:650元/双早。若需会务组预留房间,请于 11月

10日 前填写报名回执发至∞ugh@gird.cn。

八、报名方式

填写报名回执表 (见 附件 1),并于⒛21年 11月 10日 前将报名

回执表通过电子邮件发至∞ugh@gird。 cn。

九、联系人

广州呼吸健康研究院 李春穗 ∞卜83062891

广 东 省 药 学 会  罗思宇 02037886330

附件:1、 报名回执表 ;

2、 会议议程

线上直播 咳嗽论坛公众号

姓名 性别 单位 职务 手机

酒店房间预留

缴费方式、发票信息

发票抬头

纳税人识别号

发票快递信息

缴费金额

(800元 /人 )

人数 总额

缴费金额

(1000 元/'人o
人数 总额

缴费金额

(600元 /人 )

人数 总额

缴费方式 现场缴费

附件 :

第十四届中国咳嗽论坛暨第十五届全国慢性咳嗽与疑难少见病学习班

报名回执表

注:1 所有学员均需提供本报名回执纸质版 (用 于发票开具);

2 本报名回执电子版于 11月 10日 前将报名回执表通过电子邮件发至∞ugh@gird cn。